H M3 AONONHNTENbHbIE (hapbl

TEXH. XAPAKTEPUCTUKA / YEPTbI

pa3mepbl:

hyHKLMM cBETA:
MapK1pOoBKa (yHKLMN:
BefyLLee Y1cno:

NCTOYHWK CBETA:
MaKcumanbHast MOLLHOCTb:
HOMWHAMbHOE HaNpsKEHMe:
onTuKa:

Knacc 3aLuTbl:

martepuan kopnyca:

LBeT kopnyca:

maTepuan cTekna:

LiBeT CTekna:

YCTaHOBKa:

BCTPOEHbI Pa3beMbl:
apyrve:

120x48x65
M_TYMaHHbIM

B

H3

55W

12V DC
CcTaHpapTHas
IP66

nnacTuk
YepHbIi

CTeKmo
BecLBeTHbIN
[nepxatenb Bunka, 2 6onTbl
AMP Faston 250

nonynpoHuLaemas membpaHa
onakoBka bnmctep (onums)

JOMONHUTESBHBIE MHOOPMALIMA

Mecra YCTaHOBKW: NOArOTOBIEHbI Ha 3aBOAe-3roToB1TENE, YCTAaHOBKA

B HWLLX TPAHCNOPTHOro CpeAcTBa.

ECTb BO3MOXHOCTb CMOHTMPOBATH Ha NPOBOA Bbl6paHHbIl7I pasbem (I'IO

3anpocy).
PekomeHayemoe ncnonb3oBaHue:

A - Fiat Seicento Sporting (1998-2002 rr.)

Bepcs 09.49

PASMEPbI

128

65

HM3.26400
HM3.26401

~

TMpoekuws paccemsanus caeTa Ha AOPOTy

NPOTMBOTYMaHHbIE

[Ix]
300
100
35
10
35

B 1 11HOK(

4NTaTb ra3eTHBIN TEKCT
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3 SBEHHEERE IHEEEEHEBERAERE

£ g |lolg|E8|lels|e|g|d|z|al=z|S|=E|=2|& 5|88
HM3.26411 264 v V|V v 2 v A 2
HM3.26405 264 v V|V v 2 v | A 1
HM3.26400 264 v Vv v 2 v A 2
HM3.26406 264 v v Vv v 2 v A 1
HM3.26401 264 v v V|V v 2 v A 2

cTpaHuua: 600



